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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

                                                             Bakı şəhəri,    dekabr  cü il

Bakı şəhərinin cı ilədək inki
şafına dair Baş planı nın təsdiq edil
məsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Şəhər-
salma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edil-
məsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı 
hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2012-ci il 29 iyun 
tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tət-
biqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 
695 nömrəli Fərmanının 4.2-ci bəndinə 

əsasən, Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin 
təklifini nəzərə alaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

 “Bakı şəhərinin 2040-cı ilədək inkişa-
fına dair Baş planı” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).
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Azərbaycan–İran: Yeni avtomobil körpüsü və 
modul tipli buraxılış məntəqəsi

Dekabrın 30-da Azərbaycan–İran 
dövlət sərhədində Astaraçay üzərində 
avtomobil körpüsünün və modul tipli 
buraxılış məntəqəsinin açılış mərasimi 
keçirilib.

Tədbirdə Baş nazirin müavini, Azər-
baycanla İran arasında iqtisadi, ticarət 
və humanitar sahələrdə əməkdaşlıq üzrə 
Dövlət Komissiyasının həmsədri Şahin 
Mustafayev və İranın yol və şəhərsalma 
naziri, Komissiyanın İran tərəfdən həm-
sədri Mehrdad Bəzrpaş iştirak ediblər.

Qeyd edək ki, körpünün tikintisi 2022-
ci ilin martın 1-də başlayıb. Yük nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulan körpünün 
ümumi uzunluğu 97,5 metr təşkil edir. 
Körpüdə dörd hərəkət zolağı mövcuddur. 
Körpü üzərində hər birinin eni 2,5 metr 
olan iki piyada yolu da inşa edilib.

Modul tipli dövlət sərhədindən buraxı-
lış məntəqəsinin tikinti-quraşdırma işləri 
cari ilin avqustun 28-də başlayıb və de-
kabrın 1-də yekunlaşdırılıb. Sahəsi 4500 
kvadratmetr olan buraxılış məntəqəsində 
gömrük prosedurlarının səmərəli formada 
tətbiq olunması, sürətli keçidin təmin edil-
məsi məqsədilə müvafiq şərait yaradılıb. 

Son texnoloji imkanlara malik yeni 
avadanlıqla təchiz olunan yeni məntəqə-
dən idxal və ixrac istiqamətlərində sut-
kalıq 250-300 yük nəqliyyat vasitəsinin, 
ümumilikdə isə 500-600 yük nəqliyyat va-
sitəsinin qəbul edilməsi nəzərdə tutulub.

Şimal-Cənub Nəqliyyat Dəhlizinin 
mühüm komponentləri olan körpünün və 
buraxılış məntəqəsinin istifadəyə veril-
məsi dəhliz üzrə daşımaların həcminin 

artırılması baxımından böyük əhəmiyyət 
daşıyır. Qeyd edək ki, cari ildə dəhlizlə 
yük daşımaları 44,5 faiz artıb.

Eyni zamanda, cari ilin 11 ayında 
Azərbaycanla İran arasında ikitərəfli yük 
daşımalarının həcmi ötən ilin eyni dövrü 
ilə müqayisədə 46 faiz, o cümlədən tran-
zit daşımaları 2,1 dəfə çox olub. Yeni kör-
pünün və buraxılış məntəqəsinin açılışı iki 
ölkə arasında yük daşımalarının həcminin 
daha da artırılmasına töhfə verəcək. 

Dövlət sərhədində yol və gömrük-sər-
həd infrastrukturunun yaradılması, eyni 
zamanda, nəqliyyat vasitələrinin Astara 
şəhərinə daxil olmadan yollarına davam 

etmələrinə şərait yaradacaq ki, bu da öz 
növbəsində şəhərdaxili nəqliyyat axınının 
səmərəliliyinin artırılmasına müsbət təsir 
edəcək.  

Eyni zamanda, dövlət sərhədindən 
buraxılış məntəqəsinin ikinci fazada ge-
nişləndirilməsi məqsədilə müvafiq iş-
lərə başlanılıb. Genişləndirilmə işlərin-
dən sonra dövlət sərhədindən buraxılış 
məntəqəsi 7 gediş və 7 gəliş xətləri üzrə 
gündəlik olaraq 500 giriş və 500 çıxış ol-
maqla, ən azı 1000 yük nəqliyyat vasitə-
sini qəbul edə biləcək.
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Qlobal media 2023-cü ildə
Təhdidlər, problemlər yeni ilə keçir

2023-cü il xəbər istehsalçıları üçün ciddi risklərlə müşayiət olunub. Dünya 
ölkələrində öldürülən, xəsarət alan, təhdid olunan  jurnalistlərin sayı yüksək 
kəmiyyətlə ifadə olunub. Beynəlxalq jurnalist təşkilatlarının hazırladıqları ilkin 
hesabatlardan məlum olur ki, il ərzində 94 nəfər KİV işçisi  peşə fəaliyyətinə 
görə həyatını itirib. Bəzi hesabatlarda bu rəqəm 111 nəfər göstərilir. 

Qətlə yetirilən xəbər istehsalçılarının  
əksəriyyəti Qəzza bölgəsindəki müha-
ribənin qurbanına çevrilib. Onların sayı  
dünya üzrə öldürülən jurnalistlərin 72 fai-
zini təşkil edir. Beynəlxalq təşkilatlar  okt-
yabrın 7-dən sonra Qəzza münaqişəsinin 
gedişində 69 jurnalistin öldürüldüyünü 
qeydə alıblar. Bunlardan 62 nəfəri Fələs-
tin tərəfində, 4 nəfəri İsrail ərazisində, 3 
nəfəri isə Livanda qeydə alınıb.  

Hesabatlarda vurğulanır ki, Qəzza 
müharibəsi 1992-ci ildən sonra ən çox 
jurnalistin həyatını bitirən münaqişə kimi 
tarixə düşüb. Məlumat üçün qeyd edək 
ki, 2022-ci ilin fevralında başlayan Rusi-
ya–Ukrayna müharibəsinin gedişində 38 
nəfər jurnalistin ölümü rəsmiləşdirilib. Bu 
müharibənin gedişində jurnalist təhlükə-
sizliyini təmin etmək üçün görülən  tədbir-
lər e ekt verib. 2023-cü ildə Rusiya-Uk-
rayna müharibəsini izləyən jurnalistlərin 
qətli minimuma enib, 3 nəfər olub. 

Bununla yanaşı, digər dünya dövlət-
lərində də jurnalist ölümlərinin kəmiyyəti 
narahatlıq doğurub. Xəbər istehsalçıları-
nın peşə fəaliyyətinə görə həyatını itirdik-
ləri ölkələr sırasında ABŞ-dan başlamış 
Suriyaya qədər ən müxtəlif dövlətlərin 
adları keçir. 

2023-cü ildə təhdid alan, təqib edilən 
və ya  həbsdə olan  jurnalistlərin kəmiy-
yəti də yüksək rəqəmlərlə ifadə edilir. 
İl ərazində 393 nəfər xəbər istehsalçısı 
həbsdə olub. Bu kateqoriya üzrə qeydə 
alınan dövlətlərin də siyahısı da genişdir. 
Ən yüksək göstəricilər Çin / Honq-Konq-
da (80 nəfər jurnalist), Myanmarda (54 
nəfər), Rusiyada (40 nəfər), Misirdə (23 
nəfər), İranda ( 18 nəfər) qeydə alınıb. 
Avropa Şurasına üzv dövlətlər arasında 
bu kateqoriya üzrə ən yüksək göstərici 
Belarusa aiddir- 32 nəfər.

Amma peşəkar KİV-lərin  üzlışdikləri 
problemlərin siyahısı təkcə ölüm faktları 
və təqiblərlə yekunlaşmır. Maliyyə-iqti-
sadi problemlər, reklam gəlirlərinin mini-
muma düşməsi, texnologiya nəhəngləri, 
xüsusilə, sosial şəbəkə platformaları ilə 
rəqabətin kəskinləşməsi və sair kimi amil-
lər peşəkar KİV-lərin durumunu ağırlaşdı-
ran məqamlar qismində qeydə alınıb.

Ənənəvi KİV-lərin durumunu ağırlaş-
dıran tendensiyaların bir qisminin Qərb-

də–Avropada yaranıb yayıldığı üçün na-
rahatlığı daha da artırıb. Qərbdə yaranan 
neqativ  tendensiyalar həm “örnək xarak-
teri daşımasına”, həm də daha ciddi nəti-
cələr doğurmasına görə diqqət çəkib. Bu 
sırada ifadə azadlığını  məhdudlaşdıran 
qanunların qəbul edilməsi, ictimai yayım 
sektorunun imkanlarının daraldılması önə 
çəkilir. Polşada, Fransada bu istiqamətdə 
atılan addımlar qeyd edilən tendensiyala-
rın mahiyyətini  daha yaxşı izah edir. Mo-
tivi budur ki, Avropa ölkələrinin əksəriy-
yətində “təhlükəsizlik problemlərini” əsas 
götürərək, yeni qanunlar qəbul edilir. 
Həmin qanunlar bir sıra sahələr kimi, me-
dia azadlığını da məhdudlaşdırır. Qeyd 
edilən tendensiyanın bünövrəsi 2000-ci 
illərin əvvəllərinə gedib çıxır. 

2001-ci ildə ABŞ-da  baş vermiş terror 
aktlarından sonra Qərb ölkələrinin əksəriy-
yətində anti-terror qanunları qəbul edildi ki, 
həmin qanunlarda ifadə azadlığını məh-
dudlaşdıran müddəalar yer tutdu. Problem 
ondadır ki, qeyd edilən tendensiya bu gün 
də davam edir və daha sərt müddəalarla 
diqqət çəkir. Məsələn, Fransa “Qlobal təh-
lükəsizlik qanunu” təşəbbüsünü 2019-cu 
ildən sonra müzakirəyə çıxarıb və ciddi 
etirazlarla qarşılaşıb. Digər Avropa ölkələ-
rində də neqativ tendensiya özünü büruzə 
verib. Hazırda qitə üzrə ciddi narahatlıq 
doğuran problemlərdən biri də ictimai-ya-
yım sektorunun imkanlarının məhdudlaş-
dırılmasıdır. Sosial  media ilə kəskin rəqa-
bət mühitində olan ictimai yayım sektoru 
əlavə bir zərbəni də hökumətlərdən və 
qanunlardan alır. Polşada 2023-cü ildə 
yaşanan insident bu kontekstdə qabardılır. 

Medianı təhdid edən problemlərin 
aradan qaldırılması üçün 2023-cü ildə 

çoxsaylı təkliflər hazırlanıb. Bir sıra proq-
ramların gerçəkləşdirilməsinə nail olunub. 
Bu kontekstdə ən yadda qalan hadisə 
Avropa Media Azadlığı Aktının ( EMFA- 
European Media Freedom Act) qəbul 
edilməsidir. Avropa İttifaqı Şurası və Av-
ropa Parlamenti tərəfindən hazırlanan bu 
Akt uzun müddətli müzakirələrdən sonra 
nəhayət 2023-cü ilin dekabr ayında qəbul 
olunub. Media azadlığını, media plüraliz-
mini və redaksiya müstəqilliyini qorumaq 
üçün nəzərdə tutulmuş bu qanun ilkin 
mərhələdə Avropa Birliyinin 27 üzv dövlə-
tində tətbiq ediləcək. Daha sonra isə Av-
ropa Şurasına üzv olan dövlətlərdə qəbul 
edilməsinə təşəbbüs göstəriləcək. 

Yeni Akt jurnalistlərin və KİV subyekt-
lərinin peşəkar fəaliyyətlərinin səmərəli 
müdafiəsini təmin etmək öhdəliyini müəy-
yən edir. Aktın əsas prinsipi budur ki, döv-
lətlər yeni qanunlar qəbul edərkən, həmin 
qanunlara media mühitini məhdudlaşdı-
ran maddələr daxil edə bilməzlər. 

Paralel olaraq, Beynəlxalq urnalistlər 
Federasiyası daha bir təşəbbüsü Birləş-
miş Millətlər Təşkilatı qarşısında irəli sü-
rüb. “ urnalist təhlükəsizliyi üzrə BMT kon-
vensiyası”nın qəbul edilməsi üçün BMT 
Baş Assambleyasına müraciət edilib.

“Konvensiya layihəsi”nin əsaslandırıl-
ması bölümündə qeyd edilir ki, jurnalist-
lərin  həm gündəlik fəaliyyətləri zamanı, 
həm də riskli bölgələrdə çalışdıqları za-
man təhlükəsizliklərini təmin etməyə ça-
ğıran çoxlu beynəlxalq sənədlər mövcud-
dur. Bu sırada 1949-cu il tarixli Cenevrə 
Konvensiyası, BMT Təhlükəsizlik Şura-
nın 2006-cı il tarixli 1738 saylı Qətnamə-
si,  BMT TŞ-nin  2015-ci il tarixli  2222 
saylı Qətnaməsi və digər sənədlər xüsusi 
qeyd edilir. Amma bu sənədlərin möv-
cudluğuna baxmayaraq, jurnalistlər hələ 
də ciddi  təhlükələrlə  üzləşirlər. urna-
listlərin təhlükəsizliyi üzrə vəziyyət daha 
da  pisləşməkdə davam edir.1990-cı ildən 
başlayaraq aparılan qlobal səviyyəli mo-
nitorinqlərin nəticələri göstərir ki, 30 il ər-
zində  dünyada 2.778 nəfər jurnalist peşə 
fəaliyyətinə görə qətlə yetirilib. Digər bir 
problem ondan ibarətdir ki, jurnalist qət-
lləri üzrə hər 10 işdən 9-u cəzasız qalır. 
Cəzasızlığın kəmiyyəti 90 faizi ötür. 

Bütün bunları nəzərə alaraq BMT-dən 
jurnalist təhlükəsizliyi üzrə əlahiddə bir kon-
vensiyanın qəbul edilməsinə ehtiyac duyur. 
2023-cü il bu konvensiyanın reallşaşdırıl-
ması üçün atılan addımlarla yadda qalıb.
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Türk dünyasının Kinematoqrafçılar 
Assosiasiyası da yaradıldı

Daşkənddə TÜRKSOY-un təşəbbüsü ilə türk dünyasının Kinematoqrafçılar  
Assosiasiyası yaradılıb. 

Assosiasiyanın təsis iclasında Azər-
baycan Kinematoqrafçılar Agentliyinin 
rəhbəri Orxan Fikrətoğlu, “Qazaxfilm” 
Birliyinin prezidenti Azamat Satıbaldı, z-
bəkistan Kinematoqrafçılar Agentliyinin 
rəhbəri Firdavs Abduxalikov, Türkiyə Ki-
nematoqrafçılar İdarəsinin baş direktoru 
Erkin Yılmazot, Qırğızıstan Kinematoq-
rafçılar Departamentinin direktoru Akjol 
Bekpolatov və TÜRKSOY-un nümayən-
dəsi Salim Ezer iştirak ediblər. 

Bildirilib ki, Assosiasiya türk dünya-
sı kino sənətinin dirçəldilməsi, birgə la-
yihələrin həyata keçirilməsi, yeni filmlərin 

istehsalı, ən yaxşı filmlərin beynəlxalq 
tədbirlərə çıxarılması, türk dövlətlərinin 
birgə kinoprokat sisteminin yaradılması 
və digər məsələlərin həllini nəzərdə tutur. 

Qeyd olunub ki, əsas prioritetlərdən 
biri də Daşkənd Beynəlxalq Kinofestiva-
lını və Beynəlxalq “Qorqud Ata” kinofes-
tivalını dünya standartları səviyyəsinə 
qaldırmaqdır. 
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin cü il  avqust tarixli 

 n mrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
İşğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə 

idxalı əlavə dəyər vergisindən və g m
rük rüsumundan azad edilən iqtisadi 
fəaliyyət sahələri və mal nomenk
laturaları üzrə texnikanın, texnolo i 
avadanlıqların və qurğuların, habelə 
xammal və materialların siyahısı nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizin-
ci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2023-cü il 5 avqust tarixli 269 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2023,  8 
(II kitab), maddə 1252) ilə təsdiq edilmiş 
“İşğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə idxalı 
əlavə dəyər vergisindən və gömrük rü-
sumundan azad edilən iqtisadi fəaliyyət 
sahələri və mal nomenklaturaları üzrə 
texnikanın, texnoloji avadanlıqların və 
qurğuların, habelə xammal və materialla-
rın siyahısı”nın 3-cü hissəsinin 25-ci sətri 
çıxarılsın.
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin ci il  noyabr tarixli 

 n mrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
Azərbaycan Respublikasının xarici 

iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklatu
rası, idxal g mrük rüsumlarının dərə
cələri və ixrac g mrük rüsumlarının 
dərəcələri ndə dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizin-
ci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 
500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  
11, maddə 2164  2018,  3, maddə 586, 

 9, maddə 1904,  10, maddə 2169, 
 11, maddə 2427  2019,  1, maddə 

148,  2, maddə 332,  4, maddələr 
747, 748, 759,  5, maddə 939,  7, 
maddələr 1314, 1323,  8, maddə 1473, 

 12, maddələr 2047, 2055, 2061  2020, 
 1, maddə 84,  2, maddələr 185, 

195, 219,  3, maddələr 345, 375,  
4, maddə 488,  8, maddə 1130,  10, 
maddə 1267  2021,  1, maddə 94,  
2, maddə 201,  3, maddə 271,  4, 
maddələr 392, 422,  9, maddə 1053,  
10, maddə 1172,  12, maddələr 1516, 
1519, 1536, 1541  2022,  1, maddə 83, 

 3, maddələr 266, 280,  4, maddə 
396,  5, maddə 545,  6, maddələr 
669, 681,  8, maddə 1011,  9, maddə 
1105,  11, maddələr 1345, 1348, 1355, 

 12, maddə 1562  2023,  2, maddələr 
295, 303,  4, maddə 587,  5, maddə 
710) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal 
nomenklaturası, idxal gömrük rüsumları-
nın dərəcələri və ixrac gömrük rüsumları-
nın dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 0102 21 300 0, 0102 21 900 0, 
0105 11 110 0, 0105 11 190 0, 0207 
11 100 0, 0207 11 300 0, 0207 11 900 
0, 0207 12 100 0, 0207 12 900 0, 0207 
13 100 0, 0207 13 200 0, 0207 13 300 
0, 0207 13 400 0, 0207 13 500 0, 0207 
13 600 0, 0207 13 700 0, 0207 13 910 
0, 0207 13 990 0, 0207 14 100 0, 0207 
14 200 0, 0207 14 300 0, 0207 14 400 
0, 0207 14 500 0, 0207 14 600 0, 0207 
14 700 0, 0207 14 910 0, 0207 14 990 
9, 0405 10 110 0, 0405 10 190 0, 0405 
10 300 0, 0405 10 500 0, 0405 10 900 
0, 0405 20 100 0, 0405 20 300 0, 0405 
20 900 0, 0405 90 100 0, 0405 90 900 
0, 0407 11 000 0, 0407 21 000 0, 0407 
90 100 0, 0407 90 900 0, 0702 00 000 
0, 0707 00 050 0, 0707 00 900 0, 0806 
10 100 0, 0806 10 900 0, 0808 10 100 
0, 0808 10 800 0, 0808 30 100 0, 0808 
30 900 0, 2009 12 000 0, 2009 21 000 
0, 2009 31 110 0, 2009 31 190 0, 2009 
31 510 0, 2009 31 590 0, 2009 31 910 
0, 2009 31 990 0, 2009 41 920 0, 2009 
41 990 0, 2009 50 100 0, 2009 50 900 
0, 2009 61 100 0, 2009 61 900 0, 2009 
71 200 0, 2009 71 990 0, 2202 99 180 
1, 2202 99 180 2, 2403 19 100 1, 2403 
19 900 1, 4101 20 100 0, 4101 20 300 
0, 4101 20 500 0, 4101 20 800 0, 4101 
50 100 0, 4101 50 300 0, 4101 50 500 
0, 4101 50 900 0, 4101 90 000 0, 4102 
10 100 0, 4102 10 900 0, 4102 21 000 
0, 4102 29 000 0, 4104 11 100 0, 4104 
11 510 0, 4104 11 590 0, 4104 11 900 
0, 4104 19 100 0, 4104 19 510 0, 4104 
19 590 0, 4104 19 900 0, 4105 10 000 0,                         
6809 11 000 0, 6809 19 000 0 və 6904 
10 000 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlə-
rin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə 

-lə və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları 

ilə)” sütununda “31.12.2023-cü il” sözləri 
“31.12.2025-ci il” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 0703 10 190 0 və 0703 10 900 0 
alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Ta-
rif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə -lə 
və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” 
sütununda “15 (01.05.2023-cü il tarixinə-
dək 0 )” sözləri “15” rəqəmləri ilə əvəz 
edilsin.

3. 0802 21 000 0 və 0802 22 000 0 
alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Ta-
rif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə -lə 
və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” 
sütununda “15 (31.12.2023-cü il tarixinə-
dək 1 kq - 1,5 ABŞ dolları)” sözləri “15” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

4. 0810 70 000 0 alt yarımmövqeyinə 
aid sətrin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə 
görə -lə və ya ölçü vahidinə görə ABŞ 
dolları ilə)” sütununda “15 (31.12.2023-cü 
il tarixinədək 1 kq - 0,3 ABŞ dolları)” söz-
ləri “15” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

5. 1209 91 800 0, 2102 10 100 0, 2102 
10 310 0, 2102 10 900 0, 2102 20 110 0, 
2102 20 190 0, 2102 30 000 0, 2301 20 
000 0, 2309 90 100 0, 2309 90 200 0, 
2309 90 310 0, 2309 90 330 0, 2309 90 
350 0, 2309 90 390 0, 2309 90 410 0, 
2309 90 430 0, 2309 90 490 0, 2309 90 
510 0, 2309 90 530 0, 2309 90 590 0,                             
2309 90 700 0, 2309 90 910 0 və 2309 
90 960 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlə-
rin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə 

-lə və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları 
ilə)” sütununda “31.12.2023-cü il” sözləri 
“31.12.2026-cı il” sözləri ilə əvəz edilsin.

6. 2508 10 000 0 alt yarımmövqeyinə 
aid sətrin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə 
görə -lə və ya ölçü vahidinə görə ABŞ 
dolları ilə)” sütununda “5 (31.12.2023-cü 
il tarixinədək 1 kq – 0,03 ABŞ dolları)” 
sözləri “5” rəqəmi ilə əvəz edilsin.

7. 2520 10 000 0 alt yarımmövqe-
yinə aid sətrin “Tarif dərəcəsi (gömrük 
dəyərinə görə -lə və ya ölçü vahidinə 
görə ABŞ dolları ilə)” sütununda “15 
(31.12.2023-cü il tarixinədək 1 kq – 0,07 
ABŞ dolları)” sözləri “15” rəqəmləri ilə 
əvəz edilsin.

8. 2523 10 000 9, 2523 29 000 0, 
2523 30 000 0 və 2523 90 000 0 alt yarım-
mövqelərinə aid sətirlərin “Tarif dərəcəsi 
(gömrük dəyərinə görə -lə və ya ölçü 
vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” sütununda 
“31.12.2023-cü il” sözləri “31.12.2030-cu 
il” sözləri ilə əvəz edilsin.

9. 3206 49 700 0 alt yarımmövqe-
yinə aid sətrin “Tarif dərəcəsi (gömrük 
dəyərinə görə -lə və ya ölçü vahidinə 
görə ABŞ dolları ilə)” sütununda “15 
(31.12.2030-cu il tarixinədək 0 )” sözləri 
“15” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

10. 6810 11 100 0, 6810 11 900 0 və 
6810 19 000 0 alt yarım-mövqelərinə aid 
sətirlərin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə 
görə -lə və ya ölçü vahidinə görə ABŞ 
dolları ilə)” sütununda “15 (31.12.2023-cü 
il tarixinədək 1 kq 0,4 ABŞ dolları)” sözləri 
“15” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

11. 6907 21 100 0, 6907 21 900 0, 
6907 22 100 0, 6907 22 900 0, 6907 23 
100 0, 6907 23 900 0, 6907 30 100 0, 
6907 30 900 0, 6907 40 100 0 və 6907 
40 900 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlə-
rin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə 

-lə və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları 
ilə)” sütununda “31.12.2023-cü il tarixinə-
dək 15 faiz, lakin 1 m2-ə 2 ABŞ dolların-
dan az olmamaqla” sözləri “31.12.2025-ci 
il tarixinədək 15 faiz, lakin 1 m2-ə 3 ABŞ 
dollarından az olmamaqla” sözləri ilə 
əvəz edilsin.
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